T. Esse. K. Witkowski.

Ogłoszenia.

Komornik przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu.

Zawiadania strony interessowane, iż na mocy decyzji uchwały Rady Familijnej w interesie nieletniej Zofii Franciszki 2-ch imion po Hugonie Krauze pozostałej córki, w sądzie Pokoju w Wieluniu w dniu 24 Grudnia (5 Stycznia) 1875/6 r. sporządzonej, i sprzedaż ruchomości do spadku po Hugonie Krauze należących, a spisem inwentarza przez Rejenta kancelarji w Wieluniu Jana Porczyńskiego, w dniu 22 Maja (3 Czerwca) 1874 roku sporządzonym objętych nakazującej — w dniu 12/24 Stycznia r. b. począwszy od godziny 10-ej z rana w osadzie Młynarskiej Cieluch w dobrach Mycielun gm. Bolestawiec pow.

Telegram z d. 10 grudnia 1875 r.

W. 1

Emilia Eisermann w Görlitz. Hotel „Stadt Dresden“ Nr. 10, albo fabrykant kapeluszy mieszkankie Hoffmana. Przybywszy do Wrocławia, pisz do Friboes. W poniedziałek jadę znowu do Ostrowa. Odpowiedź zapłacona. (31) Twój Adam.

Zawiadamiam chęć kupna mających, iż w dniu 22 stycznia (3 lutego) 1876 r. o godzinie 10 z rana w Trybunale Cywilnym w Kaliszu odbędzie się sprzedaż publiczna **wiatrak z domem mieszkalnym, stodołą i oborą** z przestrzenią gruntu 115 arszynów długości, a 121 arszynów szerokości. Nieruchomości te są położone we wsi Tyńcu w obrębie folwarku wolnostwo Tynec i dotychczas należą prawem wieczystej dzierżawy do małżonków Mix.